Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

«Барнаульская общеобразовательная школа-интернат № 4»

Барнаул, ул. Малахова, 20 тел/факс 73-08-23

ПРИКАЗ          № 01-09/55

15.05.2025

«Об организации государственной

итоговой аттестации обучающихся,

освоивших образовательные

программы основного общего образования»

 В целях организованного проведения в 2025 году государственной итоговой

аттестации за курс основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Организовать в КГБОУ «Барнаульская общеобразовательная школа-интернат

№ 4» проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в форме государственного выпускного экзамена (ГВЭ) по

русскому языку и математике.

 2. Утвердить следующий состав ППЭ на базе школы:

№

п/п

Состав ППЭ Ф.И.О. Должность

1.  Руководитель  Ломова Ольга Валерьевна  Методист

2.  Организатор (аудитория)

Щербинина Ирина

Александровна

Педагог-психолог

3.  Организатор (аудитория)

Глущенко Тамара

Викторовна

Учитель

4.  Организатор (вне

аудитории)

Павленко Инна

Владимировна

Учитель

5.  Организатор (вне

аудитории)

Фишер Екатерина Сергеевна Учитель

6.  Технический специалист Кондакова Ирина

Васильевна

Учитель

7.  Член ГЭК Медведева Наталья

Геннадьевна

Заместитель директора

по учебной работе

8.  Медицинский работник Бутина Анна Викторовна Медсестра

9.   Зенич Ольга Николаевна Секретарь

10.   Дудко Галина Федоровна Уборщик служебных

помещений

11.   Лаптева Ольга Николаевна Уборщик служебных

помещений

12.   Гигальчий Светлана

Александровна

Заведующий

хозяйством

13.   Ремизова Людмила

Викторовна

Заместитель директора

по воспитательной

работе

3. Организовать работу ППЭ согласно Положению о ППЭ.

 4. В соответствии   с единым расписанием ГИА – 9, утвержденным Рособрнадзором,

утвердить следующее расписание экзаменов:

03.06.2025  - ГВЭ по математике

09.06.2024 - ГВЭ по русскому языку

 5. Утвердить графики консультаций учащихся:

График консультаций учащегося 9 класса с 20.05.2025 по 06.06.2025

Дата Время Предмет ФИО учителя

20.05.2025 09.20-10.00 Русский язык Шашкова М.Н.

10.20-11.00 Математика  Кондакова И.В.

21.05.2025 10.20-11.00 Русский язык Шашкова М.Н.

11.10-11.50 Математика Кондакова И.В.

22.05.2025 11.10-11.50 Русский язык Шашкова М.Н.

12.00-12.40 Математика Кондакова И.В.

23.05.2025 11.10-11.50 Русский язык Шашкова М.Н.

12.00-12.40 Математика Кондакова И.В.

26.05.2025 09.00-09.40 Математика  Кондакова И.В.

09.50-10.30 Русский язык Шашкова М.Н.

27.05.2025 09.00-09.40 Математика  Кондакова И.В.

09.50-10.30 Русский язык Шашкова М.Н.

28.05.2025 09.00-09.40 Русский язык Шашкова М.Н.

09.50-10.30 Математика Кондакова И.В.

29.05.2025 09.00-10.30 Математика  Кондакова И.В.

30.05.2025 09.00-10.30 Математика Кондакова И.В.

02.06.2025 09.00-10.30 Математика  Кондакова И.В.

04.06.2025 09.00-10.30 Русский язык Шашкова М.Н.

05.06.2025 09.00-10.30 Русский язык Шашкова М.Н.

06.06.2025 09.00-10.30 Русский язык Шашкова М.Н.

 6. Назначить ответственным за получение экзаменационных материалов

заместителя директора по УР Медведеву Н.Г. Материалы получить в соответствии с

графиком, утвержденным Министерством образования и науки Алтайского края.

 7. Назначить ответственным за обеспечение медицинского сопровождения учащихся

в процессе проведения экзаменов Бутину А.В.

 8. Назначить ответственным за доставку экзаменационных работ в пункт проверки

заместителя директора по УР Медведеву Н.Г.

  9. Утвердить состав штаба:

Ломова О.В.    - учитель

Медведева Н.Г.  - зам. директора по УР

Бутина А.В. - медсестра

Сотникова О.В.         - общественный наблюдатель

 10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор КГБОУ

«Барнаульская общеобразовательная

школа-интернат № 4»        О.Е. Беляева